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Kul i BurlövKul i Burlöv
SommarlovSommarlov

20242024Sommar betyder ledighet och massor med  
tid att göra roliga saker! I Burlöv hittar du  
en mängd aktiviteter för olika åldrar. 
 
Vad sägs om Bubbelfotboll, frisbeegolf, basket- 
turnering och brännboll! På Burlövsbadet kan du 
testa badminton i vatten och flera föreningar håller 
öppet med spännande aktiviteter!

Varmt välkomna till ett roligt lov!



Under hela lovet!Under hela lovet!
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Burlövsbadet
Varje måndag under lovet – Vattenbasket
Utmana dig själv och dina kompisar på en basket-
match i vatten! Hur jobbigt är det inte att behöva 
trampa vatten samtidigt som du behöver ha  
händerna ovanför vattnet. 

Målgrupp: Från 8 år, simkunnighet krävs 
Var & när: Motionsbassängen, kl 12.00-16.00 
Arrangör: Burlövsbadet

Ung i Burlöv 
Gratis frukost och rörelseaktivitet varje  
måndag-onsdag-fredag kl 11.00 vid vår container. 
Dans med Leonita, yoga, fotboll, basket, gymträning 
med mera. Vi tränar ihop och har roligt. Vid regn  
är vi på Burlövsbadet. Håll dig uppdaterad på  
Ung i Burlövs Instagram.

Målgrupp: 12–18 år 
Var & När: Containern vid Burlövsbadet varje 
måndag, onsdag, fredag kl 11.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv / GRL i Burlöv

Biblioteken i Burlöv 
Sommarboken
Var med i årets största läsfest! Läs fem böcker 
under lovet och få en bok i present. När du hämtar 
din bok får du dessutom en biljett till vårt sommar-
bokskalas som är i slutet av sommaren. Kom till 
biblioteken och fråga hur du gör!  

Målgrupp: Barn upp till 12 år
Var & när: Arlövs bibliotek och Åkarps bibliotek  
på Möllegården
Arrangör: Biblioteken i Burlöv

Sommarboken Ungdom
På biblioteken har vi valt ut en samling fantastiska 
böcker där du kan välja vilken bok du vill ha (och då 
är den din för evigt), när du läst den kan du också 
lämna in en recension för att delta i utlottningen 
av presentkort. För mer information fråga oss på 
biblioteken. 

Målgrupp: För ungdomar 13 – 19 år 
Var & när: Arlövs bibliotek och Åkarps bibliotek  
på Möllegården
Arrangör: Biblioteken i Burlöv

Bokjakten
Håll koll på bibliotekens sociala medier i sommar 
så kan du delta i vår bokjakt. Gissa var bilden är 
tagen, kommentera ditt svar under bilden och du 
har chans att vinna boken!

Målgrupp: Alla! 
Var & när: Biblioteken i Burlövs sociala medier
Arrangör: Biblioteken i Burlöv
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Sommartennis 2024 med Sommartennis 2024 med 
Åkarp-Burlövs TennisklubbÅkarp-Burlövs Tennisklubb

Sommarlovstennis 6-14 år. 
Vecka 26, 27, 28, 29, 30
Måndag-fredag mellan kl 09.00-12.00, ge-
mensam samling 5 minuter innan varje dag. 
Vi varvar tennis med andra roliga aktiviteter. 
Alla är välkomna oavsett spelstyrka.                      

Kostnad: 700 kr/vecka. Faktureras till målsmans e-post.

Anmälan: Via formulär. Deltagarantalet är begränsat. 
Först till kvarn gäller. Man kan anmäla sig till mer 
än en vecka, anmäl endast till de veckor ni avser att 
delta. Ni kan fylla i önskemål.

Medlemskap: Inget krav på medlemskap.

Medtag: Tag med något lätt att äta till den gemensam-
ma fikapausen. Vattenflaska, tennisrack, ombytesk-
läder/skor för både inomhus och utomhusbruk.

Bekräftelse: Deltagarlista och information skickas 
ut med e-post till alla anmälda en vecka innan start. 
Skulle man inte få plats p.g.a. många anmälningar 
meddelas detta i samband med anmälan.

Frågor? tennisskola@akarpstk.net
Mer information och anmälan: www.akarpstk.net

Målgrupp: 6 – 14 år
Var & när: Stationsvägen 15, Åkarp 
Vecka 26-30 kl 09.00-12.00
Arrangör: Åkarp-Burlövs Tennisklubb 

Mer info på evenemang.burlov.se      

Prova på Tennis!
Vecka 26, 27, 28, 29, 30, 33 
Minitennis 4-7 år: 
Fredagar kl 12.30-13.30, gemensam samling  
5 minuter innan. Vi spelar på små nät  
med skumboll.

Tennis 8-14 år:  
Onsdagar kl 12.30-13.30.  
Vi anpassar bollar, rack och storlek på banan.
                             
Kostnad: Gratis
Anmälan: Via formulär. Deltagarantalet är  
begränsat. Först till kvarn gäller. Man kan  
anmäla sig till ett eller flera tillfällen.

Medlemskap: Inget krav på medlemskap.

Medtag: Rack får man låna om man inte har eget. 
Vattenflaska, tennisrack, ombyteskläder/skor för 
både inomhus och utomhusbruk.

Bekräftelse: Information skickas ut med e-mail till 
alla anmälda en vecka innan start. Skulle man inte 
få plats p.g.a. många anmälningar meddelas detta i 
samband med anmälan.

Frågor? tennisskola@akarpstk.net 
Mer information och anmälan: www.akarpstk.net

Målgrupp: 4 – 14 år
Var & när: Stationsvägen 15, Åkarp 
Vecka 26-30 och 33 – Se tider ovan
Arrangör: Åkarp-Burlövs Tennisklubb
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Träningstider och kursveckor ser ni nedan 

Kurs nr	 Vecka 	 Dag	 Tid 	 		   
1	 Vecka 27 	 Onsdag - Fredag 	 09.30-12.00 	  
2 	 Vecka 27	 Onsdag - Fredag 	 13.00-15.30 	 
3 	 Vecka 31    	 Måndag - Onsdag 	 09.30-12.00 	 
4	 Vecka 31 	 Måndag - Onsdag 	 13.00-15.30 

SommarGolf SommarGolf 
för ungdomarför ungdomar

Mer info på evenemang.burlov.se      
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Vallgårdens GK erbjuder Sommar- 
golf för ungdomar i åldern 6 till 15 år, 
oavsett om du aldrig greppat en golf
klubba eller spelat tidigare så är  
ni varmt välkomna att delta i sommar
golfen. Syftet med kurserna är att både 
få kunskap i golfteknik, spel på banan 
och golfspelets grunder. En del av 
kurserna kommer ske ute på banan där 
målet är att få alla deltagare att prova 
på spelet golf under kursdagarna. 

Denna aktivitet är helt avgiftsfri tack vare  
Vallgårdens GK och Burlövs Kommuns  
samarbete. Varje grupp är max 8 personer 
som kommer delas in i ännu mindre grupper 
baserat på kunskap och ålder. Antalet platser 
är begränsat och därför kan man bara vara 
med i en kurs.  Saknar ni utrustning så lånar  
ni av oss under kurstillfällena.

Under träningarna kommer ungdomarna få 
frukt att äta när vi håller paus, vi förutsätter 
dock att alla tar med egen dricksflaska fylld 
med vatten.

Anmälan med namn och fullständigt person-
nummer samt vilken kurs ni önskar deltaga i 
skickas via mail till junior@vallgardensgk.se

Varmt Välkomna 
Vallgårdens Golfklubb
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Åkarps skatepark: 
I anslutning till Multisportarenan vid Dalslundskolan 
ligger en skatepark som passar både nybörjare och 
erfarna. Parken byggdes av Föreningen Bryggeriet 
och är ungefär 600 kvadratmeter stor.

Rinnebäcks utegym  
och aktivitetspark: 
Utegymmet har ledorden ”lek, rörelse och hälsa”. 
Det färdigställdes under 2017 av det kommunala 
fastighetsbolaget Burlövsbostäder och är öppet för 
alla. Varje träningsmoment går att variera så att de 
passar din personliga träningsnivå. På redskapen 
finns en QR-kod som guidar dig genom övningarna.

Spillepengens fritidsområde: 
Spillepengens fritidsområde är ett kuperat rekrea-
tionsområde med varierande natur, elljusspår, 
mountainbike-bana och utegym. Området ligger 
beläget vid Öresund och du kan njuta av utsikten 
över Lommabukten och Tågarps hed.

Multisportarenan i Åkarp: 
Vid Dalslundskolan i Åkarp ligger en multispor-
tarena. Här finns möjlighet att spela både fotboll 
och basket. Du kan även träna parkour eller spela 
innebandy.

SPILLEPENGENS UTEGYM

RINNEBÄCKS UTEGYM

MULTISPORTARENAN I ÅKARP

ÅKARPS SKATEPARK

Besök våra olika aktivitets
områden i sommar!

Mer info på evenemang.burlov.se      
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Basketturnering med Hemmaplan Arlöv
Kom och delta i sommarens roliga basketturnering! Det spelas 3x3  
utomhus, det blir också musik och annat kul. Vi delar ut fina priser  
till de vinnande lagen. 
Anmälning krävs via instagram @hemmaplan.arlöv

Målgrupp: 13-20 år
Var & när: Innebandyplanen, Kornvägen 39, Arlöv kl 12.00-16.00  
(ev fortsätter vi till 18.00 om vi blir många som deltar)
Arrangör: Hemmaplan Arlöv

lördag 15 junilördag 15 juni

Vattengympa
Ta tillfället i akt och delta på ett av våra vattengym-
papass. Här tränar vi styrka, kondition och uthål-
lighet. Avgift för gruppträning tillkommer.

Målgrupp: Från 12 år, simkunnighet krävs
Var & när: Multibassängen kl 17.30
Arrangör: Burlövsbadet

Torsdag 13 juniTorsdag 13 juni

Tisdag 18 juniTisdag 18 juni

Mer info på evenemang.burlov.se      

Brännboll vid 
pop-up containern
Kom och spela brännboll med 
fritidsledarna!

Målgrupp: 10 – 18 år 
Var & När: Containern vid 
Burlövsbadet kl 13.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv 

Kalas med 
Pettson och Findus
Sveriges kanske mest älskade katt med  
gubbe fyller 40 år, det vill vi fira! Vi bjuder  
på kalas med tårta, pyssel och tävling där  
du kan vinna fina Pettson och Findus-priser. 

Målgrupp: Barn från 4 år,  
men yngre syskon är välkomna
Var & när: Arlövs bibliotek,  
kl 15.00-17.00
Arrangör: Biblioteken i Burlöv
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Grill & bubbelfotboll 
Denna dag kommer vi att fixa så ni kan spela  
bubbelfotboll vid containern och vi kommer  
även att tända grillen!  

Målgrupp: 10-18 år 
Var & När: Containern vid Burlövsbadet kl 13.00
(Badhusvägen 1) 
Arrangör: Ung i Burlöv 

Simmärkesprovning
Tillsammans med en badvärd  
testar vi era simkunskaper.  
Ta dina favoritmärken idag!

Målgrupp: Från 5 år
Var & när: Simhallen kl 09.00-13.00
Arrangör: Burlövsbadet

Onsdag 19 juniOnsdag 19 juni

torsdag 20 junitorsdag 20 juni

Mer info på evenemang.burlov.se      

Badminton i vatten
Testa på att spela badminton i vatten! Vatten- 
motståndet gör det både jobbigare och svårare  
att hinna fram till bollen innan den träffar vattnet.
Målgrupp: Från 5 år, barn under 12 år badar med 
vuxet sällskap
Var & när: Undervisningsbassängen, kl 14.00-16.00
Arrangör: Burlövsbadet

Kulturhuset 
Möllegården på 
sommarturné: 
Pino och 
Paketet med 
Sagofen Isadora 
Kulturhuset Möllegården kommer ut till fem olika 
platser i sommar och bjuder på föreställningar, 
biblioteks pop-up, ”bygg en drake” och andra roliga 
pyssel. För hela familjen!

Sagofen Isadora har i samråd med Pinolek AB dram-
atiserat texten till boken Pino och paketet. Björnen 
Pino kör budbil och ska lämna ett paket till det stora 
röda huset. Vi får följa med Pino in i hissen och ringa 
på dörrar för vi vet inte riktigt vem som ska ha pake-
tet eller vad som finns därinne… 

Målgrupp: 1,5 - 4 år 
Var & när: Vid Förskolan Virvelhuset, Rinnebäck,  
kl 14.00 
Kom redan kl 13.00 och bygg din egen drake och 
låna böcker. 
Arrangör: Kultur i Burlöv & Biblioteken i Burlöv
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sommarLäger – Glimminge Plantering

Vecka 26 Vecka 26 
Måndag-torsdag 24–27 juni Måndag-torsdag 24–27 juni 

I år kommer vi äntligen att åka till Glimminge, 
kommunens lägergård som ligger utanför 
Båstad. Detta kommer att bli en upplevelse som 
ni sent kommer att glömma. Här kommer vi att 
spendera fyra dagar. All information ni behöver 
så som samling, när vi är åter hemma samt 
packlista kommer ni att få när ni anmäler er. 

Sista anmälningsdag är den 14 juni.
Föranmälan krävs! 

Målgrupp: 13-15 år
Var & När: Glimminge Plantering 24–27 juni 
Arrangör: Ung i Burlöv  

Helt
Gratis!

8
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Badminton i vatten
Testa på att spela badminton i vatten! Vattenmotståndet gör det 
både jobbigare och svårare att hinna fram till bollen innan den 
träffar vattnet. 

Målgrupp: Från 5 år, barn under 12 år badar med vuxet sällskap 
Var & när: Undervisningsbassängen, kl 14.00-16.00 
Arrangör: Burlövsbadet

Mer info på evenemang.burlov.se      

Dyktävling i 
motionsbassängen
Hur många dykringar hinner du hämta på ett  
andetag? Var med i vår tävling och samla poäng.

Målgrupp: Från 5 år, barn under 8 år badar  
tillsammans med vuxet sällskap
Var & när: Motionsbassängen kl 10.00-12.00
Arrangör: Burlövsbadet

Vattengympa
Ta tillfället i akt och delta på ett av våra vat-
tengympapass. Här tränar vi styrka, kondition och 
uthållighet. Avgift för gruppträning tillkommer.

Målgrupp: Från 12 år, simkunnighet krävs
Var & när: Multibassängen kl 17.30
Arrangör: Burlövsbadet

Tisdag 25 juniTisdag 25 juni
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Kulturhuset Möllegården  
på sommarturné: 
När Harry mötte Iggy 
Kulturhuset Möllegården kommer ut till fem olika platser 
i sommar och bjuder på föreställningar, biblioteks pop-up, 
”bygg en drake” och andra roliga pyssel. För hela familjen!

Följ med in i skogen och möt haren Harry och igelkotten 
Iggy, två lustiga och musikaliska kompisar som håller ihop 
i vått och torrt. Faktum är att ända sen Harry hittade Iggy 
vinterdvalandes i en lövhög, har de varit varandras bäs-
tisar och tillbringar varje vaken stund ihop. En dag börjar 
Iggy att smussla med något i buskarna och Harry blir 
alltmer nyfiken på vad det är som är så hemligt. 

Föreställningen syntolkas gratis via  
Teater 23:s digitala syntolkningssystem. 

Läs mer på teater23.se och boka syntolkning  
via syntolkning@teater23.se   

Målgrupp: 5 - 9 år 
Var & när: Boklunden bakom Arlövs bibliotek,  
kl 14.00-14.45 
Kom redan kl 13.00 och bygg din egen drake  
och låna böcker.
Arrangör: Kultur i Burlöv & Biblioteken i Burlöv

Torsdag 27 juniTorsdag 27 juni

Mer info på evenemang.burlov.se      

Badminton 
Kom och spela badminton vid containern. 

Målgrupp: 10-18 år 
Var & När: Containern vid Burlövsbadet kl 13.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv 
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Upplev PRAMA
Ta med familjen på en effektiv och rolig tränings
upplevelse. I PRAMA tränar vi funktionella övningar 
som stärker hela kroppen, tränar balansen och de 
snabba reflexerna. Entréavgift för gruppträning 
tillkommer. 

Målgrupp: Från 5 år,  
med vuxet sällskap 
Var & när:  
Gruppträningssal våning 2
Arrangör: Burlövsbadet

Disc golf Bulltofta 
Vi ska iväg och spela Disc golf på Bulltofta. Kom och  
utmana en kompis eller oss fritidsledare. Samlingsplats  
får man när man har anmält sig, föranmälan krävs. 
Sista anmälningsdag är den 28 juni. 

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Bulltofta kl 11.00, tillbaka senast 16.30 
Arrangör: Ung i Burlöv

Dyktävling i  
undervisningsbassängen

Hur många dykringar hinner du hämta på ett andetag?  
Var med i vår tävling och samla poäng.

Målgrupp: Från 8 år, simkunnighet krävs
Var & när: Undervisningsbassängen kl 10.00-12.00
Arrangör: Burlövsbadet

Mer info på evenemang.burlov.se      

Tisdag 2 juliTisdag 2 juli

Onsdag 3 juliOnsdag 3 juli torsdag 4 julitorsdag 4 juli

Krocket med grillning 
Kom och utmana era kompisar i krocket. Vi kommer 
också att tända grillen denna dag. 

Målgrupp: 10 -18 år 
Var & När: Containern vid Burlövsbadet kl. 13.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv
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Den första söndagen i juli äger Mölledagen 
traditionsenligt rum. Runt om i Skåne visas möllor 
upp och självklart även i Burlöv! Kronetorps Mölla 
är Sveriges största mölla. Under hela dagen är det 
också tombola-lotteri samt hantverkare ifrån Räftens 
Bigårdar, Familjegården och Betonginredning för 
trädgården på plats vid Möllan. 

Program under dagen:
BURLÖVS MÖLLEFÖRENING
Kl 11.00-16.00 Första guidade visningen av Möllan  
med Burlövs Mölleförening är kl. 11.00, sedan är  
det löpande visningar hela dagen fram till 16.00.  
I caféet serveras våffla/kakfat och fika. 

BURLÖVS RYTTARFÖRENING
Kl 11.00-16.00 Käpphästridning  
uppe vid Möllan 

ABF
Massor av kul prova på-aktiviteter under hela dagen. 
Såpbubblor kommer att flyga i vinden och en man 
på styltor är på besök. Vill du prova på att gå på 
styltor kanske?
Kl 11.00-13.00 Prova på Måleri. Skissa och måla 
med en duktig konstnär som lär dig tips och  
knep för att lyckas med ditt måleri
Kl 12.00 Såpbubbelfest
Kl 12.30-14.00 Prova på Cirkus
Kl 13.00-14.00 Prova på att gå på styltor
Kl 13.00-16.00 Prova på Keramik. Varje heltimme 
släpps nya grupper in.  
Kl 13.30-15.30 Kom och få en fin ansiktsmålning

Söndag 7 juliSöndag 7 juli
Mölledagen

KULTURFÖRENINGEN MEDVIND
Kl 11.30-13.00 samt 13.30-15.00  
Workshop i cyanotypi 
Här skapar ni ett fint minne från Mölledagen och 
bekantar er med området runt möllan! Cyanotypi är 
en kopieringsprocess som fungerar som en kopierings
maskin med den karakteristiska djupblåa färgen. 
Processen är enkel att arbeta med och vi leker med 
komposition och former. Vi använder växter och annat 
som vi kan hitta runt möllan.  
Begränsat antal deltagare så kom i god tid! Barn skapar 
tillsammans med en vuxen. Ca 20 deltagare under varje 
workshop (barn och vuxna)

MÖLLANS TRÄDGÅRDSVÄNNER
Kl 11.00-16.00 Visning i trädgården

Målgrupp: Alla åldrar 
Var & när: Kronetorps Mölla kl 11.00-16.00
Arrangörer: Burlövs Mölleförening, Kulturföreningen 
MedVind, Möllans Trädgårds Vänner, ABF Malmö, 
Kultur i Burlöv, BURF 
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Tisdag 9 juliTisdag 9 juli
Trampbåt i Malmö
Vi ska trampa trampbåt i Malmö. All information  
får du när du anmäler dig, så som samlingsplats  
och tider. Sista anmälningsdag är 5 juli och  
föranmälan krävs. 

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Malmö, tid får du när du anmäler dig
Arrangör: Ung i Burlöv 

Onsdag 10 juliOnsdag 10 juli
Upplev PRAMA
Ta med familjen på en effektiv och rolig tränings
upplevelse. I PRAMA tränar vi funktionella övningar 
som stärker hela kroppen, tränar balansen och de 
snabba reflexerna. Entréavgift för gruppträning 
tillkommer. 

Målgrupp: Från 5 år, med vuxet sällskap 
Var & när: Gruppträningssal våning 2
Arrangör: Burlövsbadet

PROVA PRAMA PÅ BURLÖVSBADET! TRAMPBÅT I MALMÖ!

VATTENKRIG!

Mer info på evenemang.burlov.se      

Torsdag 11 juli Torsdag 11 juli 
Vattenkrig 
Vi hoppas att det blir varmt denna dag  
så vi kan köra vattenkrig vid vår container. 

Målgrupp: 10-18 år 
Var & När: Containern vid Burlövsbadet kl 13.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv 

Tisdag 16 juliTisdag 16 juli
Bowling på  O'Learys  
Denna dag ska vi åka iväg till  O'Learys och utmana 
varandra i bowling. All information får du när du  
anmäler dig, så som samlingsplats och 
tider. Sista anmälningsdag är 12 juli 
och föranmälan krävs.

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När:  O'Learys, tid får 
du när du anmäler dig.
Arrangör: Ung i Burlöv

SISTA ANMÄLNINGSDAG

12 JULI
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Tisdag 23 juli
Dyktävling i  
undervisningsbassängen
Hur många dykringar hinner du hämta på ett ande-
tag? Var med i vår tävling och samla poäng.

Målgrupp: Från 8 år, simkunnighet krävs
Var & när: Undervisningsbassängen kl 10.00-12.00
Arrangör: Burlövsbadet

Torsdag 25 juli
Fifa turnering i Staffanstorp 
Vi har blivit utmanade av Ung i Staffanstorp igen i 
Fifa turnering. Denna gång så kommer vi att vara i 
Staffanstorp. Kom och försvara vår titel i Fifa!
All information får du när du anmäler dig, så som 
samlingsplats och tider. Sista anmälningsdag är  
19 juli och föranmälan krävs.

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Staffanstorp,  
tid får du när du anmäler dig
Arrangör: Ung i Burlöv

Torsdag 18 juli
Nerf med grillning 
Vi kommer att spela Nerf vid vår container,  
vi kommer också att tända grillen denna dag.

Målgrupp: 10-18 år 
Var & När: Containern vid Burlövsbadet kl 13.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv

Tisdag 23 juli
Dressin vid Björnstorp 
Vi kommer att åka i väg och cykla dressin, vi cyklar 
på nedlagda järnvägar i fin natur och har roligt 
tillsammans. 
All information får du när du anmäler dig, så som 
samlingsplats och tider. Sista anmälningsdag är  
19 juli och föranmälan krävs.

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Björnstorp, tid får du när du anmäler dig
Arrangör: Ung i Burlöv

Mer info på evenemang.burlov.se      

CYKLA DRESSIN PÅ NEDLAGDA JÄRNVÄGAR

NERF OCH GRILLNING!
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Mer info på evenemang.burlov.se      

Tekniska museet
Vi kommer att åka till Tekniska museet i Malmö där ni kan testa 
olika typer av aktiviteter. Det blir en rolig utflykt!
All information får du när du anmäler dig, så som samlingsplats 
och tider. Sista anmälningsdag är 26 juli och föranmälan krävs.

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Tekniska museet i Malmö, tid får du när du anmäler dig
Arrangör: Ung i Burlöv

Kulturhuset Möllegården  
på sommarturné: 
Kom och gör din egen  
animerade film med Hemkodat
Kulturhuset Möllegården kommer ut till fem olika 
platser i sommar och bjuder på föreställningar, 
biblioteks pop-up, ”bygg en drake” och andra roliga 
pyssel. För hela familjen!

Gillar du att kolla på film? Prova då att skapa din  
alldeles egna! Kom till vår workshop där du får 
skapa en egen animerad film med en surfplatta  
och leksaker med stop-motion metoden tillsam-
mans med Hemkodat. Ta gärna med egna lego- 
figurer, surfplattor har vi på plats med appen  
"Stop Motion" nedladdad. Begränsat antal  
platser, så kom i god tid! Varje pass är en timme. 

Målgrupp: 7-8 år 
Var & när: Falkparken i Åkarp, Falkvägen,  
kl 13.00-14.00 och 14.00-15.00 
Du kan från kl 13.00 även komma och  
bygga din egen drake och låna böcker.
Arrangör: Kultur i Burlöv & Biblioteken i Burlöv 

tisdag 30 julitisdag 30 juli

torsdag 1 augustitorsdag 1 augusti

Plockepinn &  
Mega Yatzy  
med grillning
Denna dag kommer vi att 
spela mega yatzi och mega 
plockepinn. Vi kommer 
även att tända grillen. 
Målgrupp: 10-18 år 
Var & När: Containern  
vid Burlövsbadet kl 13.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv
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Kulturhuset Möllegården  
på sommarturné: 
Experimentexpressen 
håller prova på, 
samt experimentshow 
Kulturhuset Möllegården kommer ut till fem olika platser 
i sommar och bjuder på föreställningar, biblioteks pop-up, 
”bygg en drake” och andra roliga pyssel. För hela familjen!

Vad är det som bubblar, pyser och fräser? Kom och upplev 
vår experimentshow tillsammans med studenter från Lunds 
universitet! Prova även att göra din egen läsk, bygg ett 
densitetsrör eller klura ut det bästa receptet för såpbubblor! 

Målgrupp: För hela familjen 
Var & när: Vid Multiteket, Vårbogården i Arlöv,  
kl 12.00-14.00: Besökarna får testa på experimenten  
”Densitetsrör” och ”Såpbubblor” och ”Gör din egen läsk”.  
Kl 14-14.30: Experimentshow  
Kom från kl 12.00 och bygg din egen drake  
och låna böcker. 
Arrangör: Kultur i Burlöv & Biblioteken i Burlöv

Elspark/cykel  
till glasskiosk i Lomma
Nu ska vi ta våra cyklar eller elsparkar till Lomma  
och käka glass på Lomma glassfabrik.
All information får du när du anmäler dig, så som 
samlingsplats och tider. Sista anmälningsdag är  
2 augusti och föranmälan krävs.

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Lomma glassfabrik, tid får du när du 
anmäler dig
Arrangör: Ung i Burlöv

Fiske i kanalen i Malmö 
Denna dag ska vi se vem som får största fisken när vi åker till
Malmö kanal och fiskar.
All information får du när du anmäler dig, så som samlingsplats och
tider. Sista anmälningsdag är 2 augusti och föranmälan krävs.

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Malmö kanal (Orkanen), tid får du när du anmäler dig
Arrangör: Ung i Burlöv

Dyktävling i motionsbassängen
Hur många dykringar hinner du hämta på ett andetag?  
Var med i vår tävling och samla poäng.

Målgrupp: Från 5 år, barn under 8 år badar  
tillsammans med vuxen
Var & när: Motionsbassängen kl 10.00-12.00

Arrangör: Burlövsbadet

Tisdag 6 augustiTisdag 6 augusti

torsdag 8 augustitorsdag 8 augusti
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Bio i Malmö
Nu börjar sommaren att ta slut och vi har haft många roliga aktiviteter 
så den sista som vi åker i väg på denna sommar blir BIO. Mer info 
 kommer längre fram när vi vet vad som går på bio denna dag. 
All information får du när du anmäler dig, så som samlingsplats och 
tider. Sista anmälningsdagen är 9 augusti och föranmälan krävs. 

Målgrupp: 12-18 år 
Var & När: Bio i Malmö, tid får du när du anmäler dig
Arrangör: Ung i Burlöv

Volleyboll med grillning
Nu tänder vi grillen sista gången denna sommar,  
så kom och spela Vollyboll med oss och grilla!

Målgrupp: 10-18 år 
Var & När: Containern vid Burlövsbadet kl 13.00
(Badhusvägen 1)
Arrangör: Ung i Burlöv

Tisdag 13 augusti Tisdag 13 augusti 

torsdag 15 augustitorsdag 15 augusti

Kulturhuset Möllegården  
på sommarturné: 
Sommarfest på Möllegården 
med Jacob the Magician 
Kulturhuset Möllegården kommer ut till fem olika platser 
i sommar och bjuder på föreställningar, biblioteks pop-up, 
”bygg en drake” och andra roliga pyssel. För hela familjen!

Magi och illusioner! Föreställning och trolleriworkshop! Du 
kommer inte att tro dina ögon när Jacob Schenström, nor-
disk mästare i magi, kommer tillbaka även denna sommar. 
Efter showen får vi också lära oss några tricks! 

Målgrupp: 6-12 år 
Var & när:  I trädgården, Möllegården Kultur i Åkarp,  
kl 13.00-15.00. Trolleriföreställningen med prova på är  
kl 14.00-14.45 
Kom från 13.00 och bygg din egen drake.  
Låna böcker från 14.00.
Arrangör: Kultur i Burlöv & Biblioteken i Burlöv
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Sommarboken 
avslutningskalas Åkarp
Sommaren är slut och det är dags för avslutnings
kalas för Sommarboken, Sommarboken Mini  
och Sommarboken Ungdom. Alla som är med i 
sommarboken får en biljett till kalaset där det  
lottas ut fina priser och bjuds på tårta. Välkommen! 

Målgrupp: Barn mellan 0-19 år
Var & när: Åkarps bibliotek på Möllegården,  
kl 16.00-17.00
Arrangör: Biblioteken i Burlöv 

Mer info på evenemang.burlov.se      

Sommarboken 
avslutningskalas Arlöv
Sommaren är slut och det är dags för avslutnings
kalas för Sommarboken, Sommarboken Mini och 
Sommarboken Ungdom. Alla som är med i sommar-
boken får en biljett till kalaset där det lottas ut fina 
priser och bjuds på tårta. Välkommen! 

Målgrupp: Barn mellan 0-19 år
Var & när: Arlövs bibliotek, kl 16.00-17.00
Arrangör: Biblioteken i Burlöv

torsdag 29 augustitorsdag 29 augusti

Sommarboken 
avslutningskalas

fredag 30 augustifredag 30 augusti
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Arlövs bibliotek
Måndag: 	 13.00 – 17.00
Tisdag: 	 10.00 – 17.00
Onsdag: 	 10.00 – 17.00
Torsdag: 	 10.00 – 17.00
Fredag: 	 10.00 – 13.00

Möllegården och 
Åkarps bibliotek
Vecka 24-26

Tisdag: 	 14.00-18.00
Onsdag: 	 14.00-16.00
Torsdag: 	 14.00-18.00

Vecka 27-33  
STÄNGT

Burlövsbadets  
sommartider
Vecka 25-26 och 31-33
Måndag: 	 06.15-19.00
Tisdag: 	 06.15-19.00
Onsdag: 	 13.00-19.00
Torsdag: 	 06.15-19.00
Fredag: 	 06.15-19.00
Lördag: 	 09.00-16.00
Söndag: 	 09.00-16.00 

Vecka 27-30
Måndag: 	 06.15-14.00
Tisdag: 	 06.15-13.00
Onsdag: 	 13.00-19.00
Torsdag: 	 12.00-19.00
Fredag: 	 08.00-15.00
Lördag: 	 09.00-16.00
Söndag: 	 09.00-16.00

öppettider öppettider 
under sommaren!under sommaren!

Mer info på evenemang.burlov.se      
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Ung i Burlöv kommer 
att ha en container denna sommar!
Den kommer att vara placerad på Badhusvägen 1,  
vid Burlövsbadet. Här kan du göra det mesta, 
spela spel, olika typer av rörelseaktiviteter, du kan 
också bara chilla hos oss och antingen läsa en bok 
eller lyssna på en bra bok. Det kommer att vara 
en mysig plats att tillbringa sommaren på. Så vi 
hoppas på bra väder under denna sommar. 

Grillningen vi kommer att ha under sommaren  
genomförs så länge det inte är eldningsförbud  
eller dåligt väder. 

Våra öppettider på containern kommer att vara  
(Om vädret tillåter) 
Mån: 	 11.00–21.00  (9-12 år till och med kl 17.00)
Tis: 	 11.00-16.30 
Ons: 	 11.00–21.00  (9-12 år till och med kl 17.00)
Tors: 	 11.00–21.00  (9-12 år till och med kl 17.00)
Fre: 	 11.00–23.00 (9-12 år till och med kl 17.00)
Lör: 	 17.00–23.00

Mer info om våra aktiviteter samt tider och plats-
er kommer på vår instagram @ungiburlov precis 
som sista anmälningsdag.

Föranmälan UNG I BURLÖV: 
Skicka ett meddelande eller sms till  
telefonnummer 0708-40 11 05 med:
Namn 

Ålder 

Ditt telefonnummer 

Telefonnummer till en förälder/vårdnadshavare 

Det går också bra att anmäla sig på Magneten till 
personalen eller genom att skicka ett meddelande 
på instagram.  

Vi lottar ut vilka som får åka med på aktiviteterna. 
Om du blir vald meddelar vi dig någon dag innan 
aktiviteten. För att kunna anmäla sig till aktivi-
teterna, behöver du ha ett medlemskap. Det är 
helt gratis, kom förbi Magneten så hjälper vi dig!

öppettider under sommarenöppettider under sommaren
FritidsgårdarnasFritidsgårdarnas

KOM OCH HÄNG MED OSS I SOMMAR!

Magnetens sommartider  
kan variera i sommar
- håll utkik på vår instagram  
@ungiburlov

20


